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Vive bien, es bofrost*

grimorio oficial para 
pociones    conjuros 
de brujas   brujos  

MEzclada con 
magia negra

Halloween

y

La gran pizza Rústica
Elaborada con masa fina con pulpa de tomate, 
aceite de oliva, mozzarella, jamón 
cocido y salami ahumado.

 (€ 19,62 / kg)
19219 	 530 g € 10,40

Unidades limitadas , ¡reserva la tuya!
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Las mejores  
recetas e  
ingredientes 
para tus  
pociones
y conjuros
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Pollo hechizado 
para crujir 

perfecta para
pociones

Chicken Pops
Trocitos de pechuga 
de pollo finamente 
empanados y prefritos. 
Perfectos para 
compartir con familia 
o amigos. ¡Hazlo más 
divertido sirviendo con 
salsas para dipear!

(€ 17,87 / kg)
aprox. 70 uds. = 700 g

8149 	   € 12,50

Hojaldre con jamón y queso
Delicioso hojaldre en forma redonda con un rico 
relleno elaborado con jamón cocido, Ricotta, 
Mozzarella y sabroso queso Fontal. 

19180 	 (€ 23,00 / kg) 500 g  € 11,50

Mini burgers pollo y brócoli
Exquisitas burgers de tamaño mini, 
perfectas para todas las edades. No 
pasarán desapercibidas para nadie.

(€ 17,33 / kg)
18001	22 - 26 uds. = 600 g  € 10,40

Mini cachopo
Saboréalo sin salir 
de casa. Elaborado 
artesanalmente entre 
filetes de vacuno, relleno 
de jamón curado y queso. 
Disfrútalo con patatas y 
pimientos.

(€ 33,40 / kg - € 4,18 / ud.)
4 uds. = 500 g

8938 	   € 16,70

Patatas extrafinas
Seleccionada patata cortada 
finamente y prefrita. Crujientes y 
en un formato práctico.

0659	 (€ 3,90 / kg) 2 kg € 7,80

Duquesas de Bacalao
Bacalao rebozado al estilo clásico, en 
su punto de sal. Jugosas porciones 
para disfrutar como siempre.

8413	 (€ 23,47 / kg) 750 g € 17,60



Ideal para sortilegios 
llenos de proteinas

		   te trae la exclusiva  
Colección 2024 de sartenes y 
cacerolas Easy Eco induction

15%

Recuerda que si compras 
la colección completa 

ahorras un 

ASC-C-0011812' 15' 18'

perfecta para
pociones

8096 Sartén 20 cm EasyEco

8088 Sartén 24 cm EasyEco 

8093 Cacerola 20 cm con tapa EasyEco 

€ 22,95

€ 25,95

€ 37,95
Cacerola 20 cm con tapa EasyEco 

10' 10' 10'25'

8094 Cacerola 24 cm con tapa EasyEco € 43,95

Espárragos 
Verdes
Seleccionado 
corte y grosor, 
para que puedas 
porcionarlos 
fácilmente y 
preparar enteros 
o cortados en 
guisos, tortillas o 
a la plancha.

(€ 26,00 / kg)
400 g

8735	 € 10,40

Brócoli  
gratinado
Disfruta de una receta 
práctica y muy original 
a base de brócoli 
gratinado con nata y 
queso en porciones 
individuales, para 
hornear. 
¡Sorprendentemente  
delicioso!

(€ 18,06 / kg
- € 2,17 / ud)

6 uds. = 720 g
0681	 € 13,00

Lomos de Trucha de Noruega
Selectos lomos de trucha con piel, de  
exquisito sabor y suave textura 
asalmonada. Combínalos con unas 
verduras de temporada para conseguir 
un saludable plato de calidad. 
Acuicultura: Noruega.

(€ 50,00 / kg)
18000	 2 uds. = 250 g € 12,50



Desayunos y postres 
terrorificamente divertidos

3' 4' 3'

BIG Caramelo Salado
¡No elijas entre dulce o salado! 
Exquisito helado de caramelo 
con salsa de caramelo salado 
en su interior recubierto con 
chocolate y trocitos de galleta.

(€ 15,97 / l - € 1,92 ud.)
6 uds. = 720 ml

10930	   € 11,50

Turrón de Jijona
¡Elaborado con auténtico 
turrón de Jijona de calidad 
suprema! Disfruta de un placer 
único en cualquier época del 
año.

(€ 9,73 / l - € 0,49 / bola) 
aprox. 30 bolas  

= 1500 ml 

8047	 € 14,60

Marbesa
Sencillo pero tan 
delicioso. Helado con 
sabor vainilla cubierto 
con galleta blanda y 
cacao glaseado. Fácil de 
tomar.

(€ 8,13 / l - € 0,81 / ud.)
20 uds. = 1980 ml 

0089	  € 16,10

Mini Conos Black & White
10 mini conos de helado vainilla con nata y 10 de chocolate, 
ambos con glaseado de cacao y cacao blanco. ¡Irresistibles!

5047	 (€ 26,00 / l - € 0,65 / ud.) 20 uds. = 500 ml  € 13,00

�Crêpes
Tu desayuno o merienda cómodamente a tu alcance. Hechos con 
leche, harina, azúcar, huevo y un toque de vainilla. Simplemente 
calentar y a disfrutar.

12852	 (€ 0,72 / ud.) 16 uds. = 1 kg € 11,50



HEchizos 
energéticos

8632 Adagio

8630 Aurora

8631 Alegre

Café Molido

Café Molido Café Molido

Café Molido

8633 Aurora 
Intenso

8634 
Avellana

Café Molido

El Alquero en Sicilia! Un viajes 
especial para que puedas tener 
una fantástica caja metálica con 
más de 50 galletas de masa 
quebrada y con 6 sabores 
envueltos individualmente: 
almendras, limón, naranja, 
mandarina, pistacho y almendras 
con cereza.

Plus

Selección NO CONGELADOS

DE
NUEVO

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 7	 8	 9	 10	 11	 12	 13

	14	 15	 16	 17	 18	 19	 20

	21	 22	 23	 24	 25	 26	 27

Octubre 2024

Próxima visita

7207 Surtido de galletas sicilianas

Caja metálica reutilizable

(€ 38,86 / kg) aprox. 50 uds. = 700 g € 27,20

€ 27,50 / kg
200 g

€ 5,50

€ 41,60 / kg
250 g

€ 10,40

€ 27,50 / kg
200 g

€ 5,50

€ 27,50 / kg
200 g

€ 5,50

€ 27,50 / kg
200 g

€ 5,50



NUEVO

nuggets

terro

COn este maleficio 
culinario hechizaras a 
los más peques para
comer verdura  

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día

© bofrost* (Selección 17) Derechos adquiridos. Prohibida la 
reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA 
de bofrost*. Precios válidos para Islas, exceptuando errores 
tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. 
Válido del 14 al 27 de Octubre de 2024.

Nuggets de verdura
Delicados nuggets con zanahoria,  
espinacas, cebolla y queso recubiertos 
de un crujiente rebozado de copos de 
maíz. Ideales como tentempié o como guarnición.

 (€ 19,58 / kg )
11708 	 15 - 17 uds. = 480 g € 9,40

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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